
          Raseinių rajono savivaldybės  

           Kaimo plėtros ir bendruomenės aktyvinimo                       

           programos įgyvendinimo tvarkos aprašo   

                                                1 priedas                                                                                              
                                                                                                   

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KAIMO PLĖTROS IR BENDRUOMENĖS AKTYVINIMO PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PROJEKTO PARAIŠKA 

___________ 

(Data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 
Organizacijos pavadinimas  

Kodas   

Adresas  

Elektroninis paštas   

Telefonas (-ai)  

Vadovo vardas, pavardė, 

pareigos  

 

Projekto vadovo vardas, 

pavardė, pareigos 

 

Banko pavadinimas  

Banko kodas   

Sąskaitos Nr.  

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 
1. Projekto pavadinimas.  

 

 

 

2. Projekto tikslas (-ai).   

 

 
 

3. Projekto uždavinys(-Iai).   

 

 

 

4. Projekto poreikio apibūdinimas ir projekto esmės aprašymas. 

 

 
 

5. Projekto vykdymo grafikas. 

Veiklų vykdymo laikotarpis Projekto veiklos  

  

  

 
6. Laukiami rezultatai ir nauda kaimo gyventojams įgyvendinus projektą. 

 

 

 



 2 

7. Informacija apie projekto viešinimą. 

 

 

 
8. Biudžetas. Prašytume detaliai išvardinti, kam naudosite Raseinių rajono savivaldybės lėšas: 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas  Išlaidų detalizavimas Prašomos 

lėšos, (Eur) 

1. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos: 

  

    

2.  Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos: 

  

    

3. Materialiojo ir nematerialiojo 

turto nuomos išlaidos: 

  

    

4. Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos: 

  

    

5. Ekspertų ir konsultantų 

paslaugų įsigijimo išlaidos: 

  

    

6. Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos: 

  

    

7. Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos: 

  

    

8. Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos: 

  

    

9. Kitos išlaidos kitiems 

einamiesiems tikslams: 

  

    

10. Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos*: 

  

    

                                                   Iš viso:  
 
* Pildoma, kai ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos yra tinkamos. 

 

9. Projekto rėmėjai (kitos organizacijos, valstybės įstaigos, verslo įmonės, privatūs asmenys). 

 

 

 

 

 



 3 

III. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad: 

- šioje paraiškoje pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga; 

- prašomo finansavimo išlaidoms padengti nebuvo skirta parama iš kitų rajono Savivaldybės administracijos 

vykdomų projektų finansavimo konkursų, nacionalinių, ES struktūrinių ir/ar kitų fondų lėšų; 

- nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš Europos Sąjungos arba Lietuvos Respublikos 

biudžeto lėšų; 

- paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją); 

- sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, projekto pavadinimą 

ir prašomą bei suteiktą paramos sumą, būtų skelbiama paramą administruojančių institucijų interneto 

svetainėse, rajoninėje spaudoje. 

 

Pareiškėjo pavadinimas  

 

Pareiškėjo vadovo/atstovo vardas, pavardė, 

pareigos, parašas 

 

 

Pareiškėjo antspaudas (A.V.)                                  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________                  _______________                    _____________________ 
(Pareiškėjo atstovo pareigos)                                      (Parašas)                                 (Vardas, pavardė) 

 


